
1 

 

                   ΑΔΑ: ΨΙ99ΩΗ3-29Ν 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αριθμ. πρωτ.:  14872/10-06-2019     

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 18

ης
/2019 Τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

Αρ. αποφάσεως :  68 
 

 

Θέμα:  Ορισμός Επιτροπής Διενέργειας Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού του Έργου «Επισκευή και Συντήρηση 

Σχολικών Κτιρίων και Αυλειων Χώρων Δήμου Χαϊδαρίου (Πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ II»).     

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την  10
η
 του μήνα  Ιουλίου , του έτους 2019 ημέρα της εβδομάδας  

Τετάρτη  και ώρα  09:30   συνήλθε σε  τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ.  

14569/05-07-2019 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις  05-07-

2019,  σύμφωνα με το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

        Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

επτά   (7),  ήτοι: 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος) 

3. Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος)  

4. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος)  

5. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) 

6. Τροχίδης  Εμμανουήλ (τακτικό μέλος)   

7. Μποζίκας Ανδρέας (τακτικό μέλος)  

 

 

Α π ό ν τ ε ς :   Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος) -  Γεωργιάδη Ειρήνη (τακτικό μέλος)  

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

 

 

 

 

 

Μεταβολές:  

Πριν τη συζήτηση του 1
ου

  θέματος  ο κ. Πρόεδρος εισηγήθηκε  την εκτός  ημερησίας διάταξης συζήτηση του εξής 

θέματος  ως κατεπείγον:  1.  Έγκριση πρακτικού ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικών προσφορών και 

οικονομικής προσφοράς για το Διαγωνισμό με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  & 

ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019».  Η Οικονομική Επιτροπή - ομόφωνα - εγκρίνει την ένταξη  του  θέματος,  

το  οποίο και θα αποτελέσει  το  4 
ο 
θέμα  της ημερησίας διάταξης  (Ν. 3852/2010 άρθρο 75  παρ. 3). 

 



2 

 

Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το  1
ο
  θέμα της ημερήσιας διάταξης  έθεσε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής,  το 

υπ΄ αριθμ. εσωτ. πρωτ:  201/4-7-2019 εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας, στην οποία αναφέρονται  τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αριθμ. 62/3-4-2019 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ:  ΩΑΛΘΩΗ3-3ΛΧ)  «περί έγκρισης 
Διενέργειας και καθορισμού τρόπου εκτέλεσης του εν λόγω έργου. 
2. Την υπ. αρ. : 1/2019 Μελέτη της Διεύθυνσης  Τεχνικής  Υπηρεσίας του Δήμου με τίτλο  : ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) και 
προϋπολογισμό 340.000,00 συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 
3. Τη με αριθμ. 62/2-7-2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: Ω1ΖΦΩΗ3-ΙΛ7) με την οποία εγκρίθηκε 
η υπ. αριθμ. 1/2019 Μελέτη και καταρτίστηκαν οι όροι της Διακήρυξης του παραπάνω έργου με Ανοικτή μειοδοτική 
διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ. 
4. Την έγγραφη πρόσκληση της Υπηρεσίας μας περί ορισμού εκπροσώπων  των Εργοληπτικών Οργανώσεων 
(ΠΕΔΜΕΔΕ & ΣΑΤΕ). 
5. Τη με αριθμ.  15/28-1-2019 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΩΒΦ5ΩΗ3-87Ν ) περί ορισμού 
Ετήσιας Επιτροπής υπαλλήλων του Δήμου για τη διεξαγωγή κληρώσεων ορισμού μελών Επιτροπών διαδικασιών 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών 
υπηρεσιών έτους 2019. 
6. Το αποτέλεσμα της προγραμματισμένης κλήρωσης που διεξήχθη από το ηλεκτρονικό μητρώο (ΜΗΜΕΔ)  στις 
3/7/2019  από την παραπάνω επιτροπή σύμφωνα με το αρθρ. 221 του N.4412/2016 και το ΦΕΚ υπ. αρ.  
4841Β΄/2017 το οποίο είναι το εξής : 
 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
 

A/A 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ       ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ      ΦΟΡΕΑΣ      ΗΛ.ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ/ΤΗΛΕΦΩΝΟ                            ΒΑΘΜΙΔΑ 

1.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΣ    Π.Ε.ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ      

 

 ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ                             tzempelikos@egaleo.gr/ 2132044841                      Γ 

2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΛΟΙΠΟΙ Τ.Ε.                              ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
d.mpletsas@puas.gr/ 2105381204                         Γ 

3. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ            ΛΟΙΠΟΙ Τ.Ε.                              ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
xristina@puas.gr/ 2105381304                           Γ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
 

A/A 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ       ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ      ΦΟΡΕΑΣ      ΗΛ.ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ/ΤΗΛΕΦΩΝΟ                            ΒΑΘΜΙΔΑ 

1. ΧΡΥΣΗ ΚΑΝΑΚΑΚΗ Π.Ε.ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ      

 

 ΔΗΜΟΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                              
tsa@peristeri.gr/2105701566 Γ 

2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΑΓΟΡΑΚΗ     Τ.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ezagoraki@puas.gr/2105381414                              Γ 

3 ΦΩΤΗΣ ΚΑΜΠΟΛΗΣ           Τ.Ε.ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
fkampolis@haidari.gr/2132047292                           

  

Β 

 

Σας καλούμε   να  ορίσετε   την  Επιτροπή   Διενέργειας   Ηλεκτρονικού  Διαγωνισμού  μέσω ΕΣΗΔΗΣ του  εν  

λόγω  έργου,   η   οποία  θα αποτελείται από τρία (3) τακτικά μέλη, με τους αναπληρωτές τους, όπως  αυτά  

κληρώθηκαν  από  το  ηλεκτρονικό μητρώο (ΜΗΜΕΔ) και είναι τα εξής: 

 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
 

A/A 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ       ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ      ΦΟΡΕΑΣ      

ΗΛ.ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ/ΤΗΛΕΦΩΝΟ                           

 

ΒΑΘΜΙΔ

Α 

 

1.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΣ    Π.Ε.ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ      

 

 ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ                             tzempelikos@egaleo.gr/ 2132044841                      Γ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΛΟΙΠΟΙ Τ.Ε.                              ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
d.mpletsas@puas.gr/ 2105381204                         Γ ΜΕΛΟΣ 

3. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ            ΛΟΙΠΟΙ Τ.Ε.                              ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
xristina@puas.gr/ 2105381304                           Γ ΜΕΛΟΣ 

 

mailto:tzempelikos@egaleo.gr/%202132044841
mailto:d.mpletsas@puas.gr/%202105381204
mailto:xristina@puas.gr/%202105381304
mailto:tsa@peristeri.gr/2105701566
mailto:ezagoraki@puas.gr/2105381414
mailto:fkampolis@haidari.gr/2132047292
mailto:tzempelikos@egaleo.gr/%202132044841
mailto:d.mpletsas@puas.gr/%202105381204
mailto:xristina@puas.gr/%202105381304


3 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
 

A/A 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ       ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ      ΦΟΡΕΑΣ      

ΗΛ.ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ/ΤΗΛΕΦΩΝΟ                           

 

ΒΑΘΜΙΔ

Α 

 

1. ΧΡΥΣΗ ΚΑΝΑΚΑΚΗ Π.Ε.ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ      

 

 ΔΗΜΟΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                              
tsa@peristeri.gr/2105701566 Γ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΑΓΟΡΑΚΗ     Τ.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ezagoraki@puas.gr/2105381414                              Γ ΜΕΛΟΣ 

3 ΦΩΤΗΣ ΚΑΜΠΟΛΗΣ           Τ.Ε.ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
fkampolis@haidari.gr/2132047292                           

  

Β ΜΕΛΟΣ 

Επίσης σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 8α) του Ν.4412/2016  «στις εργασίες της Επιτροπής μπορεί να παρίσταται, 

χωρίς δικαίωμα ψήφου, εκπρόσωπος εργοληπτών, που υποδεικνύεται μαζί με τον αναπληρωτή του, από τις 

Πανελλήνιες Εργοληπτικές Οργανώσεις». Η Διευθύνουσα Τεχνική Υπηρεσία έχει απευθύνει για το σκοπό αυτό 

πρόσκληση προς την  Π.Ε.Δ.Μ.Ε.Δ.Ε. και τον ΣΑΤΕ προκειμένου να ορίσουν εκπρόσωπο. 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η  Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη την υπ αριθμ. εσωτ. πρωτ:  201/4-7-2019 

εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας, τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72), συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ     
 

Ορίζει  Επιτροπή Διενέργειας Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού του Έργου «Επισκευή και Συντήρηση Σχολικών Κτιρίων και 

Αυλειων Χώρων Δήμου Χαϊδαρίου (Πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ II») από τρία (3) τακτικά μέλη, με τους αναπληρωτές 

τους, όπως  κληρώθηκαν  από  το  ηλεκτρονικό μητρώο (ΜΗΜΕΔ) σύμφωνα με το αρθρ. 221 του N.4412/2016 , το 

ΦΕΚ υπ. αρ.  4841Β΄/2017 και τα αναφερόμενα στο εισηγητικό μέρος της παρούσας, ως ακολούθως: 

 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
 

A/A 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ       ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ      ΦΟΡΕΑΣ      

ΗΛ.ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ/ΤΗΛΕΦΩΝΟ                           

 

ΒΑΘΜΙΔ

Α 

 

1.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΣ    Π.Ε.ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ      

 

 ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ                             tzempelikos@egaleo.gr/ 

2132044841                      
Γ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΛΟΙΠΟΙ Τ.Ε.                              ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
d.mpletsas@puas.gr/ 2105381204                         Γ ΜΕΛΟΣ 

3. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ            ΛΟΙΠΟΙ Τ.Ε.                              ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
xristina@puas.gr/ 2105381304                           Γ ΜΕΛΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
 

A/A 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ       ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ      ΦΟΡΕΑΣ      

ΗΛ.ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ/ΤΗΛΕΦΩΝΟ                           

 

ΒΑΘΜΙΔ

Α 

 

1. ΧΡΥΣΗ ΚΑΝΑΚΑΚΗ Π.Ε.ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ      

 

 ΔΗΜΟΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                              
tsa@peristeri.gr/2105701566 Γ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΑΓΟΡΑΚΗ     Τ.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ezagoraki@puas.gr/2105381414                              Γ ΜΕΛΟΣ 

3 ΦΩΤΗΣ ΚΑΜΠΟΛΗΣ           Τ.Ε.ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
fkampolis@haidari.gr/2132047292                           

  

Β ΜΕΛΟΣ 

 

 

                   Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                                      (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι   10-07-2019 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 

mailto:tsa@peristeri.gr/2105701566
mailto:ezagoraki@puas.gr/2105381414
mailto:fkampolis@haidari.gr/2132047292
mailto:tzempelikos@egaleo.gr/%202132044841
mailto:tzempelikos@egaleo.gr/%202132044841
mailto:d.mpletsas@puas.gr/%202105381204
mailto:xristina@puas.gr/%202105381304
mailto:tsa@peristeri.gr/2105701566
mailto:ezagoraki@puas.gr/2105381414
mailto:fkampolis@haidari.gr/2132047292

